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Ergebnis: 579 (605.2)

Serien: 100 97 100 96 94 92

Zihler: 41 172 0 0 0 0O O O O

Innenzehner: 21

weiteste: 1773 (50), 1627 (53), 1593 (47)
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Trefferlage
Streuwert

©
(5

o ©
0’(1}

159.8 (3.) 195.0 (44.) 202.4 (12.)
0.02 mm rechts, 0.74 mm hoch
5.44, horizontal: 6.12, vertikal: 4.65
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beste Teiler
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Serie 2:
9.6+
9.6+

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.3 *
10.1 «

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
99t
10.1—~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.7
10.3 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.8«
10.1 X
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.4 *
10.5 *

10.8 *
10.0 ¥

159.8 (3.) 347.0(7.) 429.2 (2.)
0.69 mm links, 0.28 mm hoch
4.13, horizontal: 3.91, vertikal: 4.34

10.7 *
102 ¢

10.1 ¥
10.1

202.4 (12.) 271.3 (14.) 479.9 (19.)
2.49 mm links, 0.84 mm hoch
5.08, horizontal: 5.70, vertikal: 4.37

10.1~
10.4 *

10.5 *
10.1 ¢

223.1 (24.) 281.1 (30.) 352.2 (23.)
0.34 mm rechts, 1.21 mm tief
4.12, horizontal: 4.32, vertikal: 3.92

10.1—~
9.8 ¥

9.7~
9.9«

244.9 (35.) 334.3 (40.) 451.0 (34.)
0.61 mm rechts, 0.71 mm tief
5.03, horizontal: 5.63, vertikal: 4.35

9.77
9.0

99~
10.3 *

195.0 (44.) 464.9 (49.) 468.0 (45.)
0.79 mm rechts, 4.68 mm hoch
6.26, horizontal: 8.02, vertikal: 3.75

9.7~
9.8~

89~
9.6

484.4 (59.) 654.3 (60.) 692.9 (56.)
1.56 mm rechts, 0.58 mm hoch
7.17, horizontal: 8.46, vertikal: 5.60

10.2 ¢
103«

10.6 *
10.4 *

10.7 *
10.0 >

10.4 *
10.4 *

10.7 *
10.4 *

9.9\
10.3 *

103 ¥
10.0 ¢

9.9 %
10.0 X

10.0 ¥
10.6 *

10.6 *
10.5 *

10.4 *
877

9.6 X
10.1+
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Unterschrift des Schiitzen



